
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

Radom, dnia 14 czerwca 1994 r .  Nr 9 ISSN 0867 -  2911

TRESC:
Poz.:

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A  W O J E W O D Y :

77 - nr 9 z dnia 31 maja 1994 r .  w sprawie zwalczania w ścieklizny, na teren ie  niektórych miejscowości w Gminie Przytyk i Gmi
nie Zakrzew.

Z A R Z Ą D Z E N I A :

78 - nr 12/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Radomiu z dnia 25 maja 1994 r .  w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/94 Woje -
wódzkiego Komisarza Wyborczego w Radomiu z dnia 29 kw ietnia 1994 r .

U C H W A Ł Y  R A D  G H I N :

79 - nr 616/94 Rady M ie jsk ie j w Radomiu z dnia 17 marca 1994 r .  w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu za -
gospodarowania przestrzennego dla terenu ograniczonego u licam i: Śląska, Grzecznarowskiego, Staroopatowską i Kolejową 
w Radomiu,

80 - nr 620/94 Rady M ie jsk ie j w Radomiu z dnia 17 marca 1994 r .  w sprawie uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania
przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy u lic y  11 Listopada w Radomiu,

81 - nr 625/94 Rady M ie jsk ie j w Radomiu z dnia 21 kwietnia 1994 r .  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Radomia.

82 - nr 633/94 Rady M ie jsk ie j w Radomiu z dnia 28 kwietnia 1994 r .  zmieniająca uchwałą w sprawie uchwalenia uproszczonego
planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy u lic y  11 Listopada w Radomiu.

83 - nr 634/94 Rady M ie jsk ie j w Radomiu z dnia 28 kwietnia1994 r .  w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zespołu zabudowy
miądzy u licam i: Zamkniętą i Idalińską w Radomiu.

P O R O Z U M I E N I A  :

84 - aneks z dnia 5 lutego 1994 r .  do porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r .  pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono -
wego w Przysusze, a Zarządem Gminy w Gielniowie.

05 - aneks zawarty w dniu 10 maja 1994 r .  pomiędzy Wojewodą Radomskim, a Prezydentem Miasta Radomia do porozumienia zawartego 
w dniu 20 grudnia 1993 r .  pomiędzy tymi samymi stronami, w sprawie przekazania niektórych zadań i  kompetencji z zakresu 
adm in is trac ji rządowej do wykonania organom Gminy Radom.

Redaktor Naczelny Dziennika Urzędowego Województwa Radomskiego przedstawia do akceptacji Pana Wojewody m ateria ły Dziennika 
Urzędowego Nr 9, poz.: 77 - 85.

RADCA PRAWNY: mgr Marta Basta

Z A T W I E R D Z A M

przygotowany do druku teks t numeru 9 Dziennika Urzędowego Województwa Radomskiego i polecam wydać go w dniu 14 czerwca 1994 r

WOJEWODA: dr Zbigniew Kuźmiuk

Radom, dnia 6 czerwca 194 r .



Dziennik Urzędowy Nr 9/94 149 Poz. 77

77
ROZPORZĄDZENIE NR 9/94 

W O J E W O D Y  R A D O M S K I E G O  
z  dnia 31 maja 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości w Gminie Przytyk 
i Gminie Zakrzew

Na podstawie art.25,26,70 i 71 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. nr 77, poz. 673, nr 114 , 
poz.375, 1928, nr 26, poz. 229, 1932 r. nr 26, poz. 229, nr 
60, poz.573, nr 67, poz.622, 1934 r. nr 110, poz. 976, 1938r. 
nr 27, poz.245, 1948 r. nr 49, poz.373, 1951 r. nr 1, poz.4/ 
zarządza się co następuje:

§1.1. Uznaje się za zagrożony wścieklizną obszar w ob
rębie miejscowości Przytyk, Oblas, Stefanów, Słowików, Krzy- 
szkowice należące do Gminy Przytyk i miejscowość Marianowice 
należące do Gminy Zakrzew.

2. Tereny określone w ust. 1 obejmują obwody łowie
ckie nr 62,63 i 64.

§ 2.1. Na obszerze zagrożonym wścieklizną wstrzymuje 
się polowania z nagonką, polowania na ptactwo i odłowy .

2. Na obszarze zagrożonym wścieklizną zakazuje się 
swobodnego puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane 
na uwięzi lub prowadzone na smyczy i zaopatrzone w kagańce.

§ 3.1. Osoby uprawnione od polowań i służby leśne mają 
obowiązek dokonywania odstrzałów sanitarnych lisów i innej
zwierzyny wykazującej objawy wścieklizny oraz wałęsających
się psów i kotów.

2. Osoby uprawnione do polowań, służby leśne, oraz 
zarządcy /dzierżawcy obwodów łowieckich/, są zobowiązani do 
dostarczania do badania, służbie weterynaryjnej, wszystkich 
zwierząt łownych pozyskanych z odstrzałów sanitarnych, pad- 
łych i chorych, z obwodów zagrożonych wścieklizną.

Z-ca Dyrektora W.Z. Wet.

. § 4.1. Dyrektor Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Radomiu w porozumieniu z zarządami kół łowieckich i 
i służbą leśną, ustali zasady przeprowadzania lustra - 
cji na obszarze zagrożonym, celem wyszukania zwierzyny 
padłej wskutek wścieklizny, oraz stwierdzenia potrzeb 
prowadzenia dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrza
łach winien być zawiadomiony Wojewódzki Lekarz Wetery
narii.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Radomiu po 
-informuje koła łowieckie i służbę leśną o obowiązują
cych na obszarze zagrożonym zakazach dotyczących:

a/ używania do odstrzałów sanitarnych psów 
i innych norowców.

b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwie -
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów.

§ 5. Wójt Gminy Przytyk i Wójt Gminy Zakrzew -
zawiadomi ludność o zakazach wynikających z niniej -
szego rozporządzenia, oraz o zakazie wstępu osobom 
nieupoważnionym na tereny leśne i przeciwskazaniach 
urządzania wycieczek w obszarze zagrożonym wściekliz
ną - poprzez rozplakatowanie obwieszczeń i w inny 
sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Radomskiego.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w trybie określonym w § 5.

WOJEWODA

lek. wet. Janusz Kowalczewski dr Zbigniew Kuźmiuk



Dziennik Urzędowy Nr 9/94 150 Poz. 73,79

78
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 2 / 9 4  

W O J E W Ó D Z K I E G O  K O M I S A R Z A  W Y B O R C Z E G O  W R A D O M I U  

z d n i a  2 5  m a j a  1 9 9 4  r .

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Radomiu z dnia 
29 kwietnia 1994 r.

Na podstawie a r t .  14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 15, poz.96 z późn. zm/ 
na wniosek Zarządu Miasta i Gminy w Lipsku zarządza s ię , co następuje:

S 1. Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 2/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Radomiu prostuje s ię  w ten sposób,
że:

1. w okręgu nr 1 oznacza s ię  jego granice u licam i: Boczna, Cicha, Długa, Kościelna, 1-go Maja i  Partyzantów,
2. w okręgu nr 5 oznacza się jego granice u licam i: Antoniego Gustawa Berna, Dobra, Jaśminowa, Langiewicza, Lipowa,

M iła, Modrzewiowa, Rejtana, Solecka, Spokojna, Sportowa, Świerczewskiego, Witosa i  Świerkowa,
3. w okręgu nr 7 oznacza s ię jego granice u licam i: Śniadeckiego i Szpitalna.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 29 kwietnia 1994 roku.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WY80RCZY W RADOMIU: 
mgr Czesław Walczyk

79
UCHWAŁA NR 616/94 

R A D Y  M I E J S K I E J  W R A D O M I U  
z dnia 17 marca 1994 r .

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu ograniczonego ulicami: Śląską, Grzecznarowskiego, Staroopatowską i Kolejową w Radomiu.

Na podstawie a rt. 18. u s t.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r .  o samorządzie te rytoria lnym  /  Dz. U. Nr 15, poz.95 
z późn. zm./ oraz a r t . 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca  
1984 r .  o planowaniu przestrzennym /  Dz. U. z 1989 r .  Nr 17 
poz. 99 z późn. zm. Rada Miejska w Radomiu uchwala, co nas - 
tępuje:

§ 1. Zatwierdza s ię  miejscowy szczegółowy plan zagos
podarowania przestrzennego dla terenu ograniczonego u lic a 
mi: Śląską, Grzecznarowskiego, Staroopatowską i Kolejową 

Radomiu, zwany da le j planem, w brzmieniu określonym przez 
następujące za łączn ik i do uchwały:

Y  /
załączników nie ogłasza się

- rysunek planu - dwie plansze w ska li 1 : 500 - sta 
nowiące załączniki nr 1 i  2,*^ 
teks t planu, stanowiący załącznik nr 3 ,X// 
zarejestrowany w księdze ewidencyjnej Wojewódzkiego 
Biura Planowania Przestrzennego w Radomiu pod nr 
0/5/10

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do udostęp - 
niania zainteresowanym, przeglądania planu, z zacho
waniem przepisu a rt. 32 ust. 3 ustawy o planowaniu 
przestrzennym oraz udzielania im odpowiednich in fo r 
macji .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc 
obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
n in ie jsze j uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
mgr inż. Ryszard Fałek



Dziennik Urzędowy Nr 9/94 151 Poz. 80,81

RADY

80
UCHWAŁA NR 620/94 

M I E J S K I E J  W R A D O M I U  
z dnia 17 marca 1994 r.

w sprawie uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy 
jednorodzinnej przy ul. 11 Listopada w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zm./, art. 3 ust. 1, ustawy z dnia 4 października
1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwes - 
tycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o 
zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 103, poz. 446/, Rada 
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1.Uchwala się plan uproszczony zespołu zabudowy jed
norodzinnej przy ul. 11 Listopada w Radomiu w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1" - stanowiącym rysunek planu 
w skali 1:1000 oraz załączniku nr 2" - stanowiącym tekst 
planu zarejestrowany i archiwizowany w WBPP w Radomiu pod 
poz. 0/6/15 w dniu 19 kwietnia 1993 r.

§ 2. Traci moc zapis obowiązującego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Radomia zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XI/49/82 WRN w Radomiu z dnia 19 1982 r.
Dz. Urz. WRN w Radomiu Nr 10, poz. 50/ oraz Uchwałą Nr 
VI/30/89 w sprawie oceny jej aktualności/ Dz.Urz. Woj. Ra
domskiego Nr 11 poz. 142 z 1989 r./, ogłoszonym w wykazie 
aktów prawa miejscowego w 1990 r. /Dz.Urz. Woj. Radomskie
go Nr 40, poz. 353/, w xzęści objętej planem, o którym mo
wa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ra
domskiego.
" Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiej:

81
UCHWAŁA NR 625/94 

R A D Y  M I E J S K I E J  W R A D O M I U  
z dnia 21.04.1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
miasta Radomia

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym/ Dz.U. Nr 15, 
poz. 95 z późn. zm./ art. 1 ust. 25 lit. f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji /Dz.U.
Nr 34, poz, 198 z późn. zm./ oraz art. 17. ust. 3 art.14 
ust.5 pkt.2 ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 12 
lipca 1984 r./Dz.U. z 1989 r. z późn. zm./, na wniosek 
Prezydenta Miasta Radomia uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Radomia zwany dalej "planem" w brz
mieniu określonym przez następujące załączniki:

zał. Nr 1 - Rys. Nr 1 Funkcje terenu,*^
- zał. Nr 2 - Rys. Nr 2 Zasady kształtowania przestrzeni

x/Ochrona wartości kulturowych ,

zagospodarowania przestrzennego

,x/

„x/

-zał. Nr 3 - Rys. Nr 3 Gospodarka wodno-ściekowa
- zał. Nr 4 ,-Rys. Nr 4 Gospodarka energetyczna i teleko

munikacja,
- zał. Nr 5 - Tekst planu"
Zarejestrowane i archiwizowane w składnicy map i planów 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Radomiu 
pod Nr ewidencyjnym 0/23/4.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Radomia do 
udostępniania zainteresowanym planu wymienionego w § 1, 
z zachowaniem przepisów art. 32 ust. 3 ustawy o planowa
niu przestrzennym oraz udzielania odpowiednich informacji.

S 1. Tracą moc:
1. Miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 

miasta Radomia, uchwalony uchwałą Nr XI§49/82 Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 19. paździer
nika 1982 r. /Dz.U. WRN Nr 10 poz. 50/ wraz z później
szymi zmianami.



Dziennik Urzędowy Nr 9/94 152 Poz. 80

2, Miejscowe szczegółowe plany zagospodarowania przes
trzennego.

2.1. Zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Sporto - 
wej w/g uchwały Nr 237 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Radomiu z 18 grudnia 1962 r. / Dz. U. 
WRN w Kielcach Nr 3, poz. 20 z 1963 r./.

2.2. Zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Konopni
ckiej w Radomiu wg uchwały nr 237 Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 18 grudnia 
1962 r. /Dz.Urz. WRN w Kielcach Nr 3, poz. 20 
z 1963 r./.

2.3. Ogólnomiejskiego ośrodka usługowego "Centrum wg 
uchwały nr 58/63 Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Radomiu z dnia 27 kwietnia 1963 r./Dz. Urz. 
WRN w Kielcach Nr 19, poz. 132 z 1963 r./

2.4. Zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Białej 
wg uchwały nr 237 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Radomiu/Dz.Urz. WRN w Kielcach Nr 3, poz. 
20 z 1963 r.

2.5. Zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Marglo - 
wej wg uchwały nr 33/54 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Radomiu /Dz.Urz. WRN w Kielcach Nr 19 
poz. 41.

2.6. Zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Owocowej 
wg uchwały nr 33/64 Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Radomiu /Dz.Urz. WRN w Kielcach Nr 9, 
poz. 41/.

2.7. Zespołu zabudowy "Zamłynie" wg uchwały nr 68/ 
463/71 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rado
miu z dnia 07 września 1971 r. /Dz. Urz. WRN 
w Kielcach Nr 36, poz. 159/.

2.8. Zespołu zabudowy jednorodzinnej "Wacyn" wg zarzą
dzenia nr 18/76 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
18 sierpnia 1976 r./Dz.Urz. WRN w Radomiu Nr 6, 
poz. 21/.

2.9. Zespołu zabudowy jednorodzinnej "Wólka Klwatec- 
ka 3" wg uchwały nr XXVI1/108/86 Miejskiej Rady 
Narodowej w Radomiu z dnia 08.kwietnia 1988 r. 
/Dz.Urz. WR w Radomiu Nr 9, poz.85/, oraz na 
fragmentach obszarów oznaczonych w planach szcze
gółowych symbolami:

2.10. - 087 KN II i B8-14 UpO w obrębie zespołu zabudowy jedno
rodzinnej "Dzierzków" - zarządzenie nr 31/74 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 18 maja 1974 r./Dz.Urz. WRN w Kiel
cach Nr 5, poz. 42/.

2.11.- 33 Upo, 46 UT, 47 KP, 48 KS, 49 ZP i 65 KW w obrębie 
zespołu zabudowy jednorodzinnej "Halinów" - zarządzenie 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 lutego 1975 r. /Dz. 
Urz. WRN w Kielcach Nr 3, poz. 30/.

2.12. - G 30-99 KW, 630-40 ZP, 630-62 RPU, 630-50 ZP, 630-56 
UpO, 630-57 UpZ, 630-58 Upo, 630-59 ZP, 630-54 KP, 630-53 
ZP, 630-55 ZP, 630-45 UpH, 630-52 UZ w obrębie zespołu 
zabudowy jednorodzinnej "Idalin 1" - zarządzenie Nr 32/74 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 maja 1974 r. /Dz.Urz. 
WRN w Kielcach Nr 5, poz. 43/.

2.13. - 630-1 UC, 630-3 ZP, 630 6 Ul, 630-57 UPo, 630-58 ZP, 
630 - 62 US, 630-15 UpH, 630-28 ZP, 630-29 ZP, G 30-27 
MNn, 630-148 KW.
- w obrębie zespołu zabudowy jednorodzinnej "Idalin 2" - 
zarządzenie nr 8/75 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
28 lutego 1975 r./Dz.Urz. WRN w Kielcach Nr 3, poz. 30/.

2.14. - 022-71 ZP, 021-35 MN i 021-69 ZP
w obrębie zespołu zabudowy jednorodzinnej "Kozia Góra" - 
zarządzenie nr 21/83 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
31 grudnia 1983 r. /Dz.Urz. WRN w Radomiu nr 2, poz. 12/.

§ 4. Realizację Uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Radomia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego i wchodzi w życia po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia.

x/
Załączników nie ogłasza się.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej : 
mgr Barbara Stępień



Dziennik Urzędowy Nr 9/94 153 Poz. 82,83
82

UCHWAŁA NR 633/94 
R A D Y  M I E J S K I E J  W R A D O M I U  

z dnia 29 kwietnia 1994 r.
zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen
nego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. 11 Listopada w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 15, poz. 95 
z późn. zm./, art. 3 ust. 1 z dnia 4 października 1991 r. o 
zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow
nictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991-1995 o zmianie niektórych ustaw 
/Dz. U. Nr 103, poz. 445/
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. w § 1 uchwala nr 620/94 Rady Miejskiej w Ra
domiu z dnia 17 marca 1994 r. w sprawie uchwalenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. 11 Listopada 
w Radomiu "wyrazy:" pod poz. 0/6/15 w dniu 19 kwietnia 
1993 r. "zastępuje wyrazami:"pod poz. Nr 0/6/17 z dnia 
21 marca 1994 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej : 
mgr inż. Ryszard Fałek

83
UCHWAŁA NR 634/94

R A D Y  M I E J S K I E J  W R A D O M I U
z dnia 28 kwietnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zespołu zabudowy między ulicami : 
i Idalinską w Radomiu

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 październi
ka 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania in - 
westycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995
oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 103, poz. 446/ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm./ Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwala się plan uproszczony zespołu zabudowy 
między ulicami: Zamkniętą i Idalińską w Radomiu, zwany 
dalej planem, w brzmieniu określonym przez następujące 
załączniki do uchwały, stanowiące jego integralną część :
- rysunek planu w skali 1 : 500 stanowiący załącznik
nr 1x/.

y /- tekst planu stanowiący załącznik nr 2 .
Plan jest archiwizowany i zarejestrowany w Wojewódzkim 
Biurze Planowania Przestrzennego pod poz. 0/1/14.

Zamkniętą

§ 2. Traci moc zapis obowiązującego planu mie
jscowego szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla "IDALIN 1" zatwierdzonego zarządzeniem 
Prezydenta M. Radomia nr 32/74 z dnia 18 maja 1974 r. 
/Dz.Urz. WRN w Kielcach Nr 19, poz. 132, w części ob
jętej planem, o którym mowa w § 1.

§ 3 Zobowiązuje się Zarząd Miasta Radomia do 
udostępnienia zainteresowanym przeglądania planu oraz 
udzielania im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Radomia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Radomskiego.

y/ załączników nie ogłasza się

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr inż. Ryszard Fałek



Dziennik Urzędowy Nr 9/94_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   154 ________  Poz. 84, 85
Zatwierdzam :
WOJEWODA : dr Zbigniew Kuźmiuk g4

A N E K S
do porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 roku /Dz. Urz. Woj. Radomskiego Nr 28, poz. 271/ zawarty w dniu 
5 lutego 1994 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przysusze - Ryszardem Drabikiem - zwanym 
dalej "Kierownikiem", a Zarządem Gniny w Gielniowie reprezentowanym przez Wójta - Jakuba Starnawskiego
- zwanym dalej "Wójtem” - następującej treści :

§ 1. Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku § 3. Aneks sporządzono w pięciu jrdnobrzmiących eg-
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr zemplarzach po jednym dla :
21, poz. 123 z późn. zm./ i art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 1/ stron porozumienia,
roku o samorządzie terytorialnym /Dz. U.Nr 16, poz. 95 z późn. 2/ Wojewody Radomskiego,
zm./, w porozumieniu z dnia 27 sierpnia 1990 roku, w § 1, ust. 3/ dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacyjno-Praw-
1 p. 3, w zakresie komunikacji, skreśla się punkt 7 w brzmię- nego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu
niu : § 4 . Aneks wchodzi w życie z dniem ogłoszenia
- wydawanie międzynarodowych praw jazdy /art. 73, ust. 2/. w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskie -

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian. go.

Kierownik : Wójt :KIEROWNIK URZĘDU W0JT
mgr inż. Ryszard Drabik Jakub Starnawski

85
A N E K S  N R  3

zawarty w dniu 10 maja 1994 r. 
pomiędzy Wojewodą Radomskim, a Prezydentem Miasta Radomia 
do Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. 

pomiędzy tymi samymi stronami w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji 
z zakresu administracji rządowej do wykonania organom 

Gminy Radom

§ 1.

1. W tekście Porozumienia skreśla się § 6 ust. 5.
2. W § 6 ust. oznaczone nr nr od 6 do 21 otrzymują odpowiednio numery od 5 do 20.

§ 2.
§ 6 ust. 7 Porozumienia otrzymuje brzmienie:

Przekazywanie środków na realizację zadań objętych Porozumieniem następować będzie 
proporcjonalnie do upływu czasu i wielkości kwot przekazanych Wojewodzie przez Mi
nistra Finansów oraz Kuratorowi Oświaty przez Ministra Edukacji Narodowej na zada
nia objęte Porozumieniem nie rzadziej niż w ratach miesięcznych. W szczególności 
Wojewoda zobowiązuje się przekazać e całości środki na zabezpieczenie terminowych 
wypłat wynagrodzeń i kwot obciążeń związanych z wynagrodzeniami pod rygorem ponie
sienia przez Wojewodę skutków finansowych zabezpieczenia przez Gminę tych środków 
i innych źródeł.
Powyższe zobowiązanie dotyczy również pozostałych dysponentów środków.

§ 3.
Załącznik Nr 3 do Porozumienia otrzymuje nowe brzmienie określone w załą
czeniu.

§ 4.
Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA :
mgr inż. arch Wojciech Gęsiak

WOJEWODA : 
dr Zbigniew Kuźmiuk



Z a ł ą c z n i k  Nr 3
do P o r o z u m i e n i a  z a w a r t e g o  w d n i u  
20 g r u d n i a  1993 r .  
p o m ię d z y  Wojewodą Radomskim, 
a  P r e z y d e n t e m  M i a s t a  Radomia

P l a n  w yda tków  b u d ż e to w y c h  n a  1994 r o k  o r a z  z a t r u d n i e n i a  w 1993 r .  
w J e d n o s t k a c h  p r z e jm o w a n y c h  p r z e z  M i a s t o  Radom w ram ach  p ro g ra m u  p i l o t a ż o w e g o .

w m i l i o n a c h  z ł o t y c h

D z. Rozdz N a z w a Typ
J e d .
o r g .

I l o ś ć
j e d n .

I l o ś ć
e t a t .

W y d a tk i  ogó łem D o ta 
c j e
do
d z i a 
ł a l 
n o ś c i
b i e 
ż ą c e j

W ydat
k i  i n 
w e s t y 
c y j n e

WYDA
TKI
Ogó
łem :

M i e s l ę -

Wydat
k i
b i e 
ż ą c e
o g ó ł
łem

Wyda
t k i
o s o 
bowe
/§ 1 1
- 1 7 /

w tym 
§ 11

3o c h o 
i n ę  od 
wyna
g r o 
d z e ń  
/ § 4 1 — 

4 2 /

Wyd a -  
t k i

r a t a  do 
p r z e k a 
z a n i a  
1 /12  
k o l .  14

1 2 3 1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

70 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a 2 2 . 9 2 0 . 2 2 .9 2 0 2 2 . 9 2 0 1 .9 1 0
7261 U l i c e , p l a c e , w i a d u k t y - - - 2 2 . 9 2 0 - - - - 2 2 . 9 2 0

79 O ś w i a t a  i  w ych o w an ie j . b . 12 388 4 0 .9 0 3 2 1 .2 7 0 1 9 .8 3 8 9 .8 2 3 6 . 6 4 ' 3 .  165 - 4 0 .9 0 3 3 .4 0 8

7921 w tym:
L iceum  O g ó l n o k s z t a ł 
c ą c e

J i b . 10 337 3 3 .6 0 0 1 8 .4 9 8 1 7 .2 8 0 8 . 5 4 8 6 . 0 1 3 541 3 3 .6 0 0

w tym:
K a t o l i c k i e  L iceum 
O g ó ln .
I S p o ł e c z n e  Liceum  
O g ó ln .

j . b .

j . b .

1

1

416

125

- - - - 416

125

416

125
7941

8022
8222

I n t e r n a t y  i  S t y p e n 
d i a  d l a  u c z n ió w  
S z k o ł y  a r t y s t y c z n e  
Pomoc d z i e c i o m  w r o 
d z i n a c h  z a s t ę p c z y c h

J . b . 2 51
6

4 . 6 7 3

2 .6 2 4

2 .7 7 2 2 .5 5 8 1 .2 7 5 626
6

2 . 6 2 4

- 6
4 .6 7 3

2 .6 2 4

83 K u l t u r a  1 B Z tuka I n s . 1 28 3 . 0 0 0 - - - - 3 .0 0 0 - 3 . 0 0 0 250

8331 Domy K u l t u r y k u l t . 1 28 3 . 0 0 0 - - - - 3 .0 0 0 3 . 0 0 0

8 5 O c h ro n a  z d r o w i a J . b . 17 926 6 6 .5 2 7 3 8 . 8 8 6 3 6 . 1 7 5 1 7 .8 8 8 9 . 7 5 3 - - 6 6 .5 2 7 5 .5 4 4

8 51 3 L e c z n i c t w o  a m b u la 
t o r y j n e

j . b . 17 926 6 6 .5 2 7 3 8 .8 8 6 3 6 . 1 7 5 1 7 .8 8 8 9 . 7 5 3 - 6 6 .5 2 7

8 6 O p ie k a  s p o ł e c z n a J . b . 2 58 7 . 3 5 6 2 .3 2 3 2 .1 7 2 1 .0 6 7 3 . 9 6 6 ~ - 7 . 3 5 6 613

8611 Domy pomocy s p o ł e - j . b . 2 58 7 . 3 5 6 2 . 3 2 3 2 . 1 7 2 1 .0 6 7 3 . 9 6 6 - 7 . 3 5 6
91 A d m i n i s t r a c j a  s a 

m orządow a
J . b . 2 19 1 .1 6 6 754 754 347 65 - - 1. 166 97

9142 U rz ę d y  W o jew ódzk ie j . b . 1 2 139 89 89 41 9 - 139
9143 U rz ę d y  R ejonow e j . b . 1 17 1 .0 2 7 665 665 306 56 - 1 .0 2 7

Ogółem 34 1 .4 1 9 1 4 1 .8 7 2 6 3 .2 3 3 58 . 939 2 9 .1 2 5 2 0 .4 2 9 2 9 .0 8 5 4 1 .8 7 2 1 1 .8 2 2

W Y D A W C A :  W O J E W O D A  R A D O M S K I  R e d a k c j a :  W y d z i a ł  O r g a n i z a c y j n o - P r a w n y

n r n a z T O D  u . r z n u v  u  .  U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w R a d o mi uREDAKTOR NA C Z E L N Y :  m g r  M a r i a  B A S T A
u l .  Ż e r o m s k i e g o  53 

2 6 - 6 0 0  R A D O M

T ł o c z o n o  z p o l e c e n i a  Woj e wody  R a d o m s k i e g o  z d n i a  1 994  r .  w Z a k ł a d z i e  O b s ł u g i  p r z y  UW w R a d o mi u

O r g a n i z a c j a  d r u k u  i k o l p o r t a ż  -  W y d z i a ł  O r g a n i z a c y j n o - P r a w n y  UW u l .  Ż e r o m s k i e g o  53  t e l  2 0  -  92 2

2 6 - 6 0 0  R A 0 0 M  N a k ł a d  2 0 0  Ce n a  *iCOOz ł


